
ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 1028

Prodej chaty, Ostravice
Ostravice

2 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Robin Konopka
Tel.: 736 461 867
GSM: +420 775 405 065
E-mail:
robin.konopka@byrfin.cz

Zastavěná plocha: 71 m2 Užitná plocha: 70 m2

Plocha parcely: 613 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Ostatní: Plot Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Plyn: Individuální

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rekreační objekt nacházející se v malebné podhorské obci Ostravice.
Tato nemovitost je vhodná pro každého, kdo chce mít klidné zázemí pro trávení volného času v těsné blízkosti přírody.
Chata je před rekonstrukcí, takže máte možnost upravit ji dle svých představ a potřeb.

Jedná se o zděnou stavbu, která se nachází se na samostatné parcele o rozloze 613m². Vnitřní prostor nabízí celkem 3
pokoje a je rozdělen do dvou podlaží, které poskytují dostatek prostoru pro vaši rodinu. V přízemí se nachází kuchyně,
koupelna a prostorná obývací místnost, kde si můžete užívat rodinných večerů a relaxovat, prostornými francouzskými
dveřmi se dostaneme na venkovní terasu. Na patře se pak nachází ložnice pro rodiče a dětský pokoj, který je
připravený k uspokojení potřeb vašich nejmenších. V podkroví se nachází dále malá neobytná místnost, jejíž využití
děti jistě ve své fantazii naleznou. Dispozice chaty je skvělá, proto nebudete muset zdlouhavě přemýšlet, jak
uspořádání pokojů pojmout.

Na venkovních terasách si můžete užít slunných dnů a příjemných letních večerů, zatímco na balkoně si můžete



ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

vychutnat krásný výhled na okolní krajinu. K dispozici je také sklep a garáž.
Celá nemovitost je ohrazena plotem, což zajišťuje vaše soukromí a bezpečnost. Odpad je zde řešen pomocí jímky,
elektřina je k dispozici. Rekreační objekt se nachází v klidné lokalitě, která je velmi žádaná a dokonale splňuje
parametry příjemného víkendového relaxu. Po přestavbě lze objekt využívat i k dlouhodobému bydlení.

Pro více informací, nebo prohlídku volejte na uvedený tel. kontakt.


